



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



LMP Invest ApS

Ørderup Kirkevej 8

6520 Toftlund

CVR-nr. 33 15 75 84

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022

Per Willatzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Balance pr. 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMP Invest ApS Ørderup Kirkevej 8 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 33 15 75 84
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Per Willatzen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og handel, udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 111.305, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 455.814.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		192.724	176.095
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>-26.217</u>	<u>-26.217</u>
Resultat før finansielle poster		166.507	149.878
Finansielle indtægter	1	192	99
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.027</u>	<u>-24.879</u>
Resultat før skat		142.672	125.098
Skat af årets resultat	3	<u>-31.367</u>	<u>22.629</u>
Årets resultat		<u>111.305</u>	<u>147.727</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>111.305</u>	<u>147.727</u>
		<u>111.305</u>	<u>147.727</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.018.304	1.044.521
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.018.304</u>	<u>1.044.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.018.304</u>	<u>1.044.521</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	967	2.174
Udskudt skatteaktiv		61.288	55.717
Tilgodehavender		<u>62.255</u>	<u>57.891</u>
Likvide beholdninger		<u>661.073</u>	<u>561.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>723.328</u>	<u>619.127</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.741.632</u></u>	<u><u>1.663.648</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		375.814	264.509
Egenkapital		455.814	344.509
Gæld til realkreditinstitutter		960.175	1.014.306
Selskabsskat		36.938	33.088
Langfristede gældsforpligtelser	6	997.113	1.047.394
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	54.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	28.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.752	89.372
Selskabsskat		33.088	24.633
Deposita		83.865	75.510
Kortfristede gældsforpligtelser		288.705	271.745
Gældsforpligtelser i alt		1.285.818	1.319.139
Passiver i alt		1.741.632	1.663.648

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	264.509	344.509
Årets resultat	0	111.305	111.305
Egenkapital 30. september 2021	80.000	375.814	455.814

Noter

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	192	99
	192	99
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.121	1.461
Andre finansielle omkostninger	21.906	23.418
	24.027	24.879
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.938	33.088
Årets udskudte skat	-5.571	-55.717
	31.367	-22.629
 4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2020		1.306.691
Kostpris 30. september 2021		1.306.691
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		262.170
Årets afskrivninger		26.217
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		288.387
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		1.018.304

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	967	2.174

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	967	2.174
Rentefod (%)	9,65%	10,00%

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.068.306	1.014.175	54.000	747.000
Selskabsskat	33.088	36.938	0	0
	1.101.394	1.051.113	54.000	747.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PW Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark er der afgivet pant i selskabets ejendom for nom. t.kr. 1.490 den bogførte værdi af det pantsatte udgør t.kr. 1.018.
